15-02-2024 11:26:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Temos recebido em nosso gabinete várias reclamações de moradores do Bairro Morada Nova com relação à
rede de esgoto e da rede de captação de água.

Os moradores da região informam que têm sofrido muito com a falta da rede de esgoto e coletora de águas
pluviais,o que tem causado alagamentos nessa época de chuvas, e os riscos de doenças cresce consideravelmente

solicitação para que sejam feitos estudos técnicos para análise do atual estado da rede de esgoto do Bairro
Morada Nova para que sejam concluídos a instalação completa da rede de esgoto e da rede coletora de águas pluviais

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA GUARACY BUSMAYER, MORADA NOVA, 38.421-761, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 184/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total